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Maron

Pfanner
Eistee
versch. Sorten
je 2-l-Packung
(1 Liter = -.60)

1.19 -.99

Coca-Cola
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
je 1,5-l-PET-Flasche
+ -.25 Pfand
(1 Liter = -.66)

Ouzo 12 Anis-
Spezialität oder 
12 Gold Anis-
Likör
38/36 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = 12.84)

8.99

Dr. Oetker Pizza 
Die Ofenfrische oder 
Tradizionale
tiefgefroren, versch. Sorten
je 345- bis 435-g-Packung
(1 kg ab 5.72)

2.49

Landliebe
Tafelbutter
250-g-Packung
(1 kg = 6.36)

1.59

2.49

Thomy 
reines 
Sonnen-
blumenöl
750-ml-Flasche
(1 Liter = 3.32)

Krüger 
Chai Latte
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = 8.88)

2.22 3.99

Melitta 
Kaffee
gemahlener Bohnenkaffee
vakuumverpackt
versch. Sorten
je 500-g-
Packung
(1 kg = 7.98)

Bahlsen 
Leibniz Choco-Kekse
versch. Sorten
je 125-g-Packung
(1 kg = 9.52)

1.19



Molkerei- Produkte

FFeinkost & Co.Frühstück & Co. Tiefkühl- Kost

Frosta 
Pfannengerichte
tiefgefroren
versch. Sorten
je 400- bis 
500-g-Beutel
(1 kg ab 5.98)

2.99

1.88

Original Wagner
Piccolinis oder 
Pizzies 
tiefgefroren
versch. Sorten
je 234- bis
300-g-Packung
(1 kg ab 6.27)

-.44

Maggi
Fix oder Würzpaste
versch. Sorten
z. B. Spaghetti 
Carbonara, 35 g
(1 kg = 12.57)
je Beutel

Kühne 
Schlemmertöpfchen
Gürkchen
versch. Sorten
Abtropfgewicht: 300 g
je 530-g-Glas
(1 kg = 8.30)

2.491.49

Harry 1688 
Korn an Korn
geschnitten
500-g-Packung
(1 kg = 2.98)

1.11

Zentis 
Frühstückskonfitüren
oder Aachener Pflümli
versch. Sorten
je 195-/230-g-Glas
(1 kg ab 4.83)

Ehrmann 
Almighurt
versch. Sorten
je 500-g-Glas
+ -.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

1.111.19

Milram 
Buttermilch
versch. Sorten 
je 750-ml-Packung
(1 Liter = 1.59) 

Fol Epi 
französischer Schnittkäse
versch. Sorten und Fettstufen
je 100- bis 150-g-Packung
(1 kg ab 9.27)

1.391.88

Rügener 
Badejunge
deutscher Camembert
versch. Sorten und Fettstufen
je 150-g-Packung
(1 kg = 12.53)

1.49

Käse-
aufschnitt
in Scheiben 
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 150-/ 175-g-
Packung 
(1 kg ab 8.51)

Meggle 
Baguette
versch. Sorten
je 160-g-Packung
(1 kg = 6.94)

1.11



Käse Salate

Frisch- Fleisch

Happy Hour!
Jeden Samstag 
von 17 bis 20 Uhr

Wurst- Theke

Unser Weißbrot
der Klassiker
1000-g-Laib

Dinkel-Erdbeer-
Rhabarber-Kuchen
frisch und fruchtig
2 Stück

3.49

3.99

1.11

Aus eigener Herstellung!
Fleischsalat
100 g

Schnitzelbraten
aus dem Schweineschinken
1 kg

Gewölbekäse
Dithmarscher Schnittkäse
55 % Fett i. Tr.
100 g

1.29

6.99

5.55

Schweinefleischpfannen
z. B. Gyros-Art
1 kg

Hackfleisch gemischt
von Schwein und Rind
1 kg

8.99 7.99

1.99

Irischer
Rinderbraten
aus dem falschen Filet
100 g

Rinderleber
pfannenfertig geschnitten
1 kg

Rinderhüftsteak
zart gereift
100 g

1.11

Jagdwurst
100 g

1.39
Hamburger 
Gekochte 
100 g

1.49
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Unsere passende Nascherei

Vier Jahreszeiten
Grauburgunder
trockner Weißwein aus der Pfalz
0,75-I-Flasche
(1 Liter = 5.32)

3.99

9.99

Three Sixty Vodka 
37,5 % Vol.
0,7-l-Flasche
(1 Liter = 14.27)

9.99

Captain Morgan
Rum
0/35/37,5/40 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = 14.27)

Jameson
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7-l-Flasche
(1 Liter = 21.41)

14.99 2.69

Söhnlein Brillant
Sekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = 3.59)

Fruchtsäfte
oder Nektare
versch. Sorten
je 1-Liter-PET-
Flasche
+ -.25 Pfand

1.194.99

Hella 
Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten 
12 x 1-l-PET-Flasche
+ 4.50 Pfand
(1 Liter = -.42)

Holsten
Pilsener
Kasten 24 x 0,33-l-Flasche
+ 3.42 Pfand
(1 Liter = 1.39)

10.99 13.99

Heineken Pils
Kasten 
20 x 0,4-l-Flasche
+ 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.75)

11.99

Dithmarscher Bier
versch. Sorten
je Kasten 20 x 0,33-l-Flasche
+ 4.50 Pfand
(1 Liter = 1.82)

1.99

Lorenz 
Nic Nacs 
XL-Fun-Pack
original 
170-g-Beutel
(1 kg = 11.71)


